
           
                  

 

Přihláška na školení 
instalace kotlů Agromechanika v.o.s. a regulace KTR s.r.o. 

 
 
 
Účastník školení: 
 
Jméno: ………………………………………………………………………………………. 

Příjmení: …………………………………………………………………………………….. 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………………………………… 

 

Číslo občanského průkazu !!!!!! …………………………………………………………... 

(pouze pro zájemce o proškolení na „technického kontrolora“ kotlů) 

 

Fakturační údaje: 

Název:….................................................................................................................................... 

Sídlo:........................................................................................................................................... 

IČO:............................................................................................................................................. 

DIČ:............................................................................................................................................. 

Telefon:....................................................................................................................................... 

E-mail:........................................................................................................................................ 

Chci získat oprávnění k provádění „technické kontroly“ kotlů Agromechanika v.o.s. 

 za poplatek 2000,- kč včetně DPH, a obdržet sadu základních náhradních dílů. 

ANO    NE 

 

Místo konání: 
Restaurace u Bujáků 
Bánov 260 
687 54 
 

Datum konání: 
26.6.2020 
 

Přibližný harmonogram: 
9:15 až 9:45  prezence, předání podkladů 
10:00 až 12:00  školení Licotherm, Energo, Adex,   
                                           obchodní podmínky   
12:15 až 13:00  oběd 
13 15: až 14:15  školení pro zájemce o certifikát na   
                                          „kontrolora kotlů“ (revize) 
 

Vyplněnou přihlášku prosím zašlete na info@potos.cz 

Více informací na tel: 736 111 818 

 


